РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ВЕРХНЕДОНСКОЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СОЛОНЦОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.06.2016 г.                              №  42                                  х. Солонцовский
О внесении изменений в Постановление
Администрации Солонцовского сельского поселения
от 20.09.2013 № 117 «Об утверждении
Плана мероприятий («дорожной карты»)
«Изменения в отраслях социальной сферы,
 направленные на повышение эффективности
сферы культуры в Солонцовском сельском поселении»
     Во исполнение пункта 6 Положения «О порядке использования в 2016 году бюджетных ассигнований, зарезервированных на реализацию указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597, от 01.06.2012 года № 761 и от 28.12.2012г № 1688 в части повышения оплаты труда отдельных категорий работников социальной сферы», утвержденного Постановлением Правительства Ростовской области от 27.04.2016г № 295
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к  постановлению Администрации Солонцовского сельского поселения от 09.09.2013 № 65 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Солонцовском сельском поселении» изменения согласно приложению.
2. Рекомендовать муниципальному бюджетному  учреждению культуры Солонцовского сельского поселения Солонцовский сельский Дом культуры внести соответствующие изменения в планы мероприятий, направленных на повышение эффективности и качества услуг в сфере культуры, и обеспечить их выполнение.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Солонцовского
сельского поселения                                            А.В. Елисеев
Приложение

к Постановлению

Администрации Солонцовского сельского

поселения от  24.06.2016 г. №  42
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению
Администрации Солонцовского сельского поселения от 09.09.2013 № 65 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Солонцовском сельском поселении»
1. Подпункты 4.2.1 пункта 4.2 раздела 4 изложить в редакции:

        4.2.1. Среднемесячная заработная плата работников государственных (муниципальных) учреждений культуры:

(рублей)

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	 2017 год
	2018 год

	12173,30
	15 452,0
	15468,9
	17168,10
	28950,7
	34 027,5

[image: image1.png]

PAGE
3